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CLASSIFICAGAO CATEGORIAS MASCULINO
CLASS NUMERO EQUIPE

MASCULINO 18 A 24 ANOS

NOME CATEGORIA TEMPO DIFERENCA

1 113 LUCAS GONCALVES ROMERO, Barra do Quarai 21k-Masculino de 18 a 24 01:19:52  +09:25.00
2 41 DHIONE MATEUS CUNHA NASCIMENTO, ACELCOR 21k-Masculino de 18 a 24 01:29:41 +19:14.35
3 193  VINICIUS MACHADO SOARES, GUIAR 21k-Masculino de 18 a 24 01:32:16  +21:49.88
4 107 LEONARDO MONTEIRO PETROCELI, 21k-Masculino de 18 a 24 01:35:01 +24:34.55
5 18 AR| CORREA GUIMARAES NETO, Ari drones, PRO FIT, nutri fit Cer 21k-Masculino de 18 a 24 01:36:06  +25:39.27
6 1 JULIAN ORTIZ PRATE, LIBRES RUNNING 21k-Masculino de 18 a 24 01:36:33  +26:06.95
7 22 BRUNO ACELINO ALVES SENA, Aviva Run 21k-Masculino de 18 a 24 01:38:47  +28:20.73
8 72 GUILHERME VASQUES, Uruguaiana 21k-Masculino de 18 a 24 01:41:27  +31:00.09
9 110 LUCAS DE VARGAS MARTINETTO, Quarai 21k-Masculino de 18 a 24 01:43:54  +33:27.05
10 21 ARYEL MARQUES SIGAL, GUIAR/BRAVO RUNNING 21k-Masculino de 18 a 24 01:47:47  +37:20.62
11 170 RODRIGUEZ JUNIOR, LIBRES RUNNING 21k-Masculino de 18 a 24 01:51:00  +40:33.37
12 100 KELLERSON FERNES BASTOS, 21k-Masculino de 18 a 24 01:52:25  +41:58.78
13 88 JOSAFA RODRIGUES DA ROCHA, Aviva Run 21k-Masculino de 18 a 24 01:54:58  +44:31.55
14 137 MATHEUS BRANDAO DE OLIVEIRA, Quarai 21k-Masculino de 18 a 24 02:01:40  +51:13.55
MASCULINO 25 A 29 ANOS
1 195 VITOR MATEUS RODRIGUES OLIVEIRA, Prasmort 21k-Masculino de 25 a 29 01:19:37  +05:20.00
2 192  VINICIUS BETIM GUIMARAES, Academia MIFT 21k-Masculino de 25 a 29 01:20:17  +06:00.00
3 46 EDUARDO CARVALHO ACOSTA, AZECOM RUNNERS 21k-Masculino de 25 a 29 01:22:26  +08:09.57
4 38 CLEBER FERNANDO GARCIA SILVA, AF ASSESORIA ESPORTIVA  21k-Masculino de 25 a 29 01:23:39  +09:22.01
5 156 PEDRO HENRIQUE TIBULO, Sé&o Luiz Gonzaga 21k-Masculino de 25 a 29 01:37:06  +22:49.19
6 114 LUCAS HENRIQUE SILVEIRA LIMA MOTA,  Lucas Silveira 21k-Masculino de 25 a 29 01:39:33  +25:16.39
7 28 CARLOS EMANOEL LEIVA, MERCEDES RUNNING 21k-Masculino de 25 a 29 01:40:08  +25:51.03
8 163 RENAN DO NASCIMENTO DA SILVA, TAG 21k-Masculino de 25 a 29 01:41:41 +27:24.00
9 52 ERICLES GABRIEL BARBOSA CHAMORRO, Quyrinus Ultra 21k-Masculino de 25 a 29 01:42:17  +28:00.90
10 197 WAGNER POETINI DA TRINDADE, Itaqui 21k-Masculino de 25 a 29 01:42:33  +28:16.67
11 135 MARLON SAFONS PEREIRA, Uruguaiana 21k-Masculino de 25 a 29 01:45:12  +30:55.55
12 23 BRUNO DE LA VEIGA GALARCA, Uruguaiana 21k-Masculino de 25 a 29 01:47:40  +33:23.72



GIOVANE DOS SANTOS FERNANDES,
ELVIS DE OLIVEIRA SILVA FILHO,
LUAN GARCIA,

PATRIC BELINASO MILLANI,

JUNIOR ALVES,

JOSE ANDERSON DA SILVA PEREIRA,

FABIANO LIMA PINTO,

VINICIUS PAUSE DE MATTOS,
TORRES ORLANDO,

JORGE ADRIANO FERREIRA DA SILVA,
GUSTAVO LOPES DE MORAIS,
VILLALBA CARLOS RAMON,

YURI LIMA PINTO,

ALEXANDRE TEICHMANN RAMOS,
JORGE HUMBERTO SANDOVAL,
LUCAS FRAZZON DO NASCIMENTO,
GILMAR GONGCALVES SILVEIRA,
ELIAS GLEISER DE QUADROS,
YGOR LIMA PINTO,

VOLMIR JOSE TONIETO JUNIOR,
VITOR LEANDRO PINTO,

ODACIR ROCHA HAUTTER,
ESPINDOLA ALCIDES,
MAURICIO MORAIS,

FELIPE DE SENA MENDONCA,
ANDRE DOS SANTOS PEREIRA,
LEANDRO SOARES GOULART,
THIAGO SALMAN,

THIAGO CORREIA PERES,

13 68
14 51
15 109
16 150
17 96
18 89
MASCULINO 30 A 34 ANOS
1 57
2 194
3 185
4 86
5 74
6 189
7 202
8 5
9 87
10 112
11 67
12 47
13 201
14 196
15 54
MASCULINO 35 A 39 ANOS

1. 147
2, 53
3. 139
4. 60
5. 12
6. 143
7. 183
8. 181
9.

169

RODRIGUEZ JULIAN,

Sub 4 Assessoria de Corrida 21k-Masculino de 25 a 29

Uruguaiana 21k-Masculino de 25 a 29
Uruguaiana 21k-Masculino de 25 a 29
Uruguaiana 21k-Masculino de 25 a 29
AF ASSESORIA ESPORTIVA  21k-Masculino de 25 a 29
Uruguaiana 21k-Masculino de 25 a 29
Uruguaiana 21k-Masculino de 30 a 34
ACELCOR 21k-Masculino de 30 a 34

21k-Masculino de 30 a 34
AF ASSESORIA ESPORTIVA  21k-Masculino de 30 a 34
AZECOM RUNNERS 21k-Masculino de 30 a 34
CONCORDIA 21k-Masculino de 30 a 34
Papatudo 21k-Masculino de 30 a 34
Itaqui 21k-Masculino de 30 a 34
AF ASSESORIA ESPORTIVA  21k-Masculino de 30 a 34
Gofit 21k-Masculino de 30 a 34

21k-Masculino de 30 a 34
Uruguaiana 21k-Masculino de 30 a 34
Uruguaiana 21k-Masculino de 30 a 34

AMIGOS DA CORRIDA 21k-Masculino de 30 a 34

21k-Masculino de 30 a 34

Euatletaodacirhautter/correprofes 21k-Masculino de 35 a 39

CE RIOS 21k-Masculino de 35 a 39
Acessoria André Herter 21k-Masculino de 35 a 39
Alegrete 21k-Masculino de 35 a 39

AZECOM RUNNERS
GUIAR Escola de Corrida
AMIGOS DA CORRIDA
MOACYR

21k-Masculino de 35 a 39
21k-Masculino de 35 a 39
21k-Masculino de 35 a 39
21k-Masculino de 35 a 39
21k-Masculino de 35 a 39

01:47:58
01:54:42
01:55:06
01:57:00
01:57:42
02:15:06

01:24:48
01:29:27
01:29:33
01:31:00
01:33:54
01:34:47
01:36:01
01:37:05
01:38:33
01:40:37
01:46:59
01:57:33
01:57:56
02:04:53
02:34:18

01:16:37
01:19:17
01:24:30
01:25:56
01:27:12
01:29:52
01:36:45
01:37:14
01:40:23

+33:41.06
+40:25.73
+40:49.04
+42:43.56
+43:25.17
+60:49.02

+15:31.77
+20:10.19
+20:16.99
+21:43.45
+24:37.78
+25:30.97
+26:44.43
+27:48.06
+29:16.02
+31:20.21
+37:42.71
+48:16.73
+48:39.39
+55:36.31
+85:01.04

+02:40.00
+07:53.25
+09:19.26
+10:35.46
+13:15.81
+20:08.26
+20:37.87
+23:46.53



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.

151
142
145
55
132
43
37
104
138
203
73
66
56
158

ALVARO AUGUSTO BUENO DE OLIVEIRA,
MICHEL DEDESMA SILVEIRA,

MIGUEL EMILIO DA TRINDADE LOPES,
EVERTON IVENS BRESSAN SIBIRINO,
MARIANO MOTTA CANDIA,

DIONE TAVARES,

GUSTAVO OLIVEIRA RODRIGUES DA SILVA,
LEANDRO DA CUNHA PEREIRA,
MAURICIO ALVARENGA DE OLIVEIRA,
EDISSON MARINS,

GUSTAVO FERNANDES FERREIRA,
GERSON FONTOURA RILLO,

EZEQUIEL DA SILVA,

RAFAEL DA SILVA PEREIRA,

MASCULINO 40 A 44 ANOS

P UD N RN N NSO NODUAWN

105
167
182
25
59
140
103
91
166
20
50
26
19
186
160
27
184
111

LEANDRO LUIZ ROQS,
RODOLFO JAVIER VASQUEZ,
THIAGO FRANCISCO RODRIGUES,

FABRICIO RODRIGUES,

MAURO ELDER PEREIRA DOS SANTOS,
LEANDRO CASTILHOS TELLES,

JOSE HEBER LOPES,

ROBERTO DE PAULA RAMALHO,
ARQUIMEDES GONZALES OLIVEIRA,
ELIZANDRO POUEY GRANEZ,

CARLOS ALEXANDRE OLIVEIRA,
ARNOLDO SOBANSKI I,

TORRES RICARDO JAVIER,

RAMAO PRESTES DO AMARAL,
CARLOS DO CARMO,

TORRES DARIO EMANUEL,

LUCAS DOS SANTOS HAMMARSTROM,

AMIGOS DA CORRIDA
I[VAN RUNNERS

GUIAR Escola de Corrida
BERESHIT

Guiar/ Lanches da Dora
Quyrinos Wolves

Uruguaiana

AF ASSESORIA ESPORTIVA

Uruguaiana
GUIAR Escola de Corrida
Formarunners

21k-Masculino de 35 a 39
21k-Masculino de 35 a 39
21k-Masculino de 35 a 39
21k-Masculino de 35 a 39
21k-Masculino de 35 a 39
21k-Masculino de 35 a 39
21k-Masculino de 35 a 39
21k-Masculino de 35 a 39
21k-Masculino de 35 a 39
21k-Masculino de 35 a 39
21k-Masculino de 35 a 39
21k-Masculino de 35 a 39
21k-Masculino de 35 a 39
21k-Masculino de 35 a 39

@afessessoria de corredores Da 21k-Masculino de 40 a 44

Loucos por Correr

21k-Masculino de 40 a 44

Clinica do Exercito/Ritmo Assess 21k-Masculino de 40 a 44
CARLOS ALESSANDRO DOS SANTOS PINHE LifeFitness

F3ASSESSORIA
GUIAR Escola de Corrida
Uruguaiana

AMIGOS DA CORRIDA
AMIGOS DA CORRIDA
Aviva Run

21k-Masculino de 40 a 44
21k-Masculino de 40 a 44
21k-Masculino de 40 a 44
21k-Masculino de 40 a 44
21k-Masculino de 40 a 44
21k-Masculino de 40 a 44
21k-Masculino de 40 a 44
21k-Masculino de 40 a 44

AMIGOS DA CORRIDA / Alta En 21k-Masculino de 40 a 44

Equipe Charrua
BS AS
IVAN RUNNERS

BS AS
Cci alto nivel

21k-Masculino de 40 a 44
21k-Masculino de 40 a 44
21k-Masculino de 40 a 44
21k-Masculino de 40 a 44
21k-Masculino de 40 a 44
21k-Masculino de 40 a 44

01:40:34
01:40:51
01:43:35
01:47:59
01:48:03
01:49:10
01:50:21
01:51:35
01:52:47
01:56:09
01:56:40
01:56:51
01:58:48
01:59:48

01:21:17
01:27:15
01:27:16
01:27:41
01:31:22
01:32:07
01:36:51
01:39:26
01:41:13
01:42:53
01:43:59
01:44:45
01:47:43
01:49:45
01:51:34
02:04:19
02:08:22
02:22:19

+23:57.42
+24:14.71
+26:58.04
+31:22.84
+31:26.37
+32:33.77
+33:44.65
+34:58.86
+36:10.24
+39:32.06
+40:03.61
+40:14.75
+42:11.05
+43:11.49

+05:58.29
+05:59.30
+06:24.30
+10:05.61
+10:50.35
+15:34.93
+18:09.29
+19:56.54
+21:36.41
+22:42.52
+23:28.04
+26:26.24
+28:28.85
+30:17.78
+43:02.25
+47:05.89
+61:02.76



19. 7 ALLISON PINTOS SABEDRA, MOACYR 21k-Masculino de 40 a 44 02:26:27 +65:10.58
MASCULINO 45 A 49 ANOS
1 116 CASSIO MATURANA, [JUI 21k-Masculino de 45 a 49 01:23:37 +10:20.68
2 115 LUCIANO CRISTIAN LOPES, PANTERA 96 21k-Masculino de 45 a 49 01:36:56 +23:39.22
3 126 MARCOS LEANDRO DA SILVA RODRIGUES, TAG 21k-Masculino de 45 a 49 01:41:59 +28:42.79
4 118 LUIS FLAVIO CUNHA GOYANNA, AMIGOS DA CORRIDA 21k-Masculino de 45 a 49 01:45:54 +32:37.21
5 77 HENRIQUE DOS SANTOS HAMMARSTROM, CCI 21k-Masculino de 45 a 49 01:49:12 +35:55.71
6 4 ALEXANDRE DOS SANTOS BATISTA, Desp rocha /sacolao do beto 21k-Masculino de 45 a 49 01:49:15 +35:58.05
7 136 MARTINEZ MARIO FERNANDO, 21k-Masculino de 45 a 49 01:50:01 +36:44.91
8 92 JOSE RICARDO MARETOLE DOS SANTOS, Uruguaiana 21k-Masculino de 45 a 49 01:59:34 +46:17.20
9 95 JULIANI ALVES DA SILVA, 21k-Masculino de 45 a 49 02:03:54 +50:37.40
10 117 LUIS ANDRE CORDEIRO CARVALHO, 21k-Masculino de 45 a 49 02:26:14 +72:57.90
11 79 JAIR CARRAZONI LOPES, Uruguaiana 21k-Masculino de 45 a 49 02:26:30 +73:13.87
MASCULINO 50 A 54 ANOS
1. 85 JORDAO GOULART SERPA, ACORU 21k-Masculino de 50 a 54 01:19:03 -
2. 90 JOSE ANTONIO SILVA DOS SANTOS, Bufalos Team 21k-Masculino de 50 a 54 01:28:49 +09:46.19
3. 83 JOAO BRUM GONCALVES, Atleta de Cristo 21k-Masculino de 50 a 54 01:31:19 +12:16.43
4. 81 JAVIER VILLANUEVA, LIBRES RUNNING 21k-Masculino de 50 a 54 01:33:04 +14:01.34
5. 61 FERNANDO BOHRER, ITALO RIBEIRO 21k-Masculino de 50 a 54 01:33:41 +14:38.51
6. 121 LUIZ HENRIQUE FREITAS, Ritmo Assessoria, Clinica do Exe 21k-Masculino de 50 a 54 01:37:42 +18:39.52
7. 32 CEDENIR ROSA APESTEGUI, 21k-Masculino de 50 a 54 01:39:59 +20:56.17
8. 33 CHARLES DE JESUS TELLIER DIAS, LOKOS POR CORRIDAS 21k-Masculino de 50 a 54 01:41:25 +22:22.66
9. 124 MARCO ANTONIO GUTERREZ, Ritmo Asses./Clin.do Exercicio/C 21k-Masculino de 50 a 54 01:45:44 +26:41.54
10. 199 YAIR PERALTA, PENAROL 21k-Masculino de 50 a 54 01:52:39 +33:36.80
11. 69 GLEICIMAR SOARES OLIVEIRA, Uruguaiana 21k-Masculino de 50 a 54 01:54:03 +35:00.70
12. 153 PAULO IVONIR GUBIANI, Santa Maria 21k-Masculino de 50 a 54 01:56:45 +37:42.22
13. 157 PEDRO ROGERIO VELASQUES, FOX RUNNER 21k-Masculino de 50 a 54 02:03:42 +44:39.88
14. 63 FLAVIO FUCHS GODOI, 21k-Masculino de 50 a 54 02:05:17 +46:14.54
MASCULINO 55 A 59 ANOS
1. 165 ROBERTO CARDOSO BICUDO, Baita Ch&do Runners ALEGRETE 21k-Masculino de 55 a 59 01:26:54 -
2. 154 PAULO MENDES, LOKOS POR CORRIDAS 21k-Masculino de 55 a 59 01:34:13 +07:18.97



13.
14.
15.

No2oOWONO U AW

172
42
94

106
15

120

148
76

164
13
36
29
17

SAMUDIO LUIS MARIA,
DIOGENES CEZAR RODRIGUES,
JOSE VANDERLEI DA SILVA,
LEO ALGER ALVES ROTELES,
ANGELO RAMOS,

LUIZ FELIPE SUTERIO,

ODONEI DAVID PELIZZARO,
HEITOR GOMES DARDE,
ROBERTO ALEXANDRE THUROW,
ANDRE LUIS GOELZER ALFANO,
CLAUDIO LUIS MENZEL,
CARLOS IVAN MEUS MARQUES,
ANTONIO RICARDO SAUCEDO,

MASCULINO 60 A 64 ANOS

1.

2
3.
4,
5
6

149
152
155
174
48
44

OTAVIO GONCALVES ROHRIG,

PAULO BENHUR PAZ LOPES,

PAULO ROBERTO ALVES QUIRINO,
SERGIO RICARDO MONCON ADOLPHO,
ELICEU ROBERTO CAVALARI SANTOS,
DORIVAL REPISO RIELA,

MASCULINO 65 ANOS +

aRhoON-=~

101
8
40
188
58

KENJI MAKI,

ALTAMIR ESTIVALET BARBOSA,

CLEITON TAMBELLINI BORGES,

VERON ALFREDO,

FABIO MAURO MACEDO BILHER,

CONCORDIA

BRAVO RUNNING
Equipe Quirynus Ultra
ASCORG

Quyrinus Ultra
Velocidade Permitida
Sesc RUN

AMIGOS DA CORRIDA
AMIGOS DA CORRIDA
AMIGOS DA CORRIDA
15 MILHAS

Equipe Ivan Runners
Sesc RUN

Corre Assessoria Esportiva
LOKOS POR CORRIDAS
Quyrinus ultra

FAISCA/FX RECAPADORA
CCl

Quyrinus ultra

S ncar
CCl
Uruguaiana

Baita Chao Runners

21k-Masculino de 55 a 59
21k-Masculino de 55 a 59
21k-Masculino de 55 a 59
21k-Masculino de 55 a 59
21k-Masculino de 55 a 59
21k-Masculino de 55 a 59
21k-Masculino de 55 a 59
21k-Masculino de 55 a 59
21k-Masculino de 55 a 59
21k-Masculino de 55 a 59
21k-Masculino de 55 a 59
21k-Masculino de 55 a 59
21k-Masculino de 55 a 59

21k-Masculino de 60 a 64
21k-Masculino de 60 a 64
21k-Masculino de 60 a 64
21k-Masculino de 60 a 64
21k-Masculino de 60 a 64
21k-Masculino de 60 a 64

21k-Masculino de 65 a +
21k-Masculino de 65 a +
21k-Masculino de 65 a +
21k-Masculino de 65 a +
21k-Masculino de 65 a +

01:35:06
01:35:12
01:43:01
01:43:20
01:52:54
01:58:25
01:59:49
02:00:49
02:04:52
02:05:03
02:15:23
02:21:48
02:32:12

01:44:27
01:52:15
01:57:25
02:11:40
02:22:21
02:30:17

01:43:10
01:49:21
01:54:26
01:56:38
02:05:04

+08:12.08
+08:17.33
+16:06.22
+16:25.86
+25:59.86
+31:30.63
+32:54.78
+33:54.99
+37:57.61
+38:08.34
+48:29.00
+54:54.03
+65:17.59

+07:48.20
+12:57.50
+27:12.27
+37:54.04
+45:49.93

+06:11.53
+11:16.05
+13:28.14
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CLASSIFICAGAO CATEGORIAS FEMININO

CLASS NUMERO NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO DIFERENCA
FEMININO 18 A 29 ANOS
4 30 CAROLINA MENDES PERES BAIOCO, GUIAR 21k-Femenino de 18 a 29 02:07:21 +33:42.69
5 99 KASSANDRA FIUZA MAGNOS, 21k-Femenino de 18 a 29 02:08:46 +35:08.38
6 129 MARIA REGINA ZARATE DA SILVA, Max 240 21k-Femenino de 18 a 29 02:16:14 +42:35.73
7 65 GABRIELA CRISTIANE MENDES GOMES, Max Corrida 21k-Femenino de 18 a 29 02:17:22 +43:44.34
8 146 MILENA MURARO GUBIANI, Santa Maria 21k-Femenino de 18 a 29 02:23:27 +49:49.53
9 178 STEFFANIE SEVERO PICUA, Max corrida 21k-Femenino de 18 a 29 02:25:26 +51:48.13
FEMININO 30 A 34 ANOS
1 144 MICHELE VARGAS GOULART, Formarunners 21k-Femenino de 30 a 34 01:58:47 +20:54.82
2 6 ALINE SCHNEIDER, 15 MILHAS 21k-Femenino de 30 a 34 02:07:32 +29:39.71
3 34 CLAUDIA ALVES ORTIZ GULARTE, Uruguaiana 21k-Femenino de 30 a 34 02:09:17 +31:25.16
FEMININO 35 A 39 ANOS
1. 175 SILVANE DA ROSA TIEPPO, GUIAR Escola de Corrida 21k-Femenino de 35 a 39 01:44:57 -
2. 200 YEANETTE LIMA, Personal RUN 21k-Femenino de 35 a 39 01:48:24 +03:27.21
3. 134 MARLANDA PATRICIA CAURE DA CUNHA, R4H/ Assessoria André Herter 21k-Femenino de 35 a 39 01:52:34 +07:37.60
4. 102 LAURIENE COUTO RODRIGUES, 21k-Femenino de 35 a 39 01:54:02 +09:05.68
5. 187 VELAZCO MARIA, 21k-Femenino de 35 a 39 01:57:10 +12:13.50
6. 122 MAIARA MUMBACH, Corre Professor 21k-Femenino de 35 a 39 01:59:31 +14:34.46
7. 71 GRACIELEM DA LUZ BORGES, IVAN RUNNERS 21k-Femenino de 35 a 39 02:08:34 +23:37.45
8. 108 LOPEZ VANESA, MERCEDES 21k-Femenino de 35 a 39 02:10:06 +25:09.58
9. 180 TASSIA MESSERSCHMIDT PAZ, Uruguaiana 21k-Femenino de 35 a 39 02:18:30 +33:33.52
10. 179 TAMARA OLIVEIRA DE ASSIS, Santa Maria 21k-Femenino de 35 a 39 02:27:42 +42:45.34



FEMININO 40 A 44 ANOS

1. 128 MARIA JOSE DOS SANTOS LINHARES,
2. 171 SABRINA CAMARGO BRUSCATO,

3. 70 GOMEZ JOSEFINA ALEJANDRA,

4. 49 ELIZABETH YURI MATSUKI,

FEMININO 45 A 49 ANOS

31 CEBRIAN LILIAN,
190  VILLAMIL CARINA,
173  SANDRA SCHMITT,
16 ANNY LUBSCHINSKI,

BON=

FEMININO 50 A 54 ANOS

84 JOICE PICETI,

93 JULIANA TOAZZA CHECHI,
127 MARIA DA GRACA BARZ,
35 CLAUDIA NEVES,

BON=

FEMININO 55 ANOS +

1 162 RAMONA ESTELA RIVELLI,
2 75 HADIZ GRIJALBA,
3 177  SILVIA MARGARETH LOPES SAUCEDO,

Studio Fitness MovMent
MERCEDES
BRAVO RUNNING

MERCEDES
Corre Professor
15 MILHAS

Sicredi -TAG

IJUI

Ass.André Herther/CCl
Amigos da Corrida

LIBRES RUNNING

Sesc RUN

21k-Femeninode 40 a 44
21k-Femeninode 40 a 44
21k-Femeninode 40 a 44
21k-Femeninode 40 a 44

21k-Femenino de 45 a 49
21k-Femenino de 45 a 49
21k-Femenino de 45 a 49
21k-Femenino de 45 a 49

21k-Femenino de 50 a 54
21k-Femenino de 50 a 54
21k-Femenino de 50 a 54
21k-Femenino de 50 a 54

21k-Femenino de 55 a +
21k-Femenino de 55 a +
21k-Femenino de 55 a +

01:49:58
01:51:15
02:10:18
02:47:41

01:40:41
01:53:40
02:01:57
02:09:53

01:41:46
01:45:30
01:55:37
02:19:39

02:03:37
02:11:32
02:32:13

+01:17.21
+20:20.27
+57:42.64

+12:59.14
+21:15.89
+29:12.48

+03:44.87
+13:51.00
+37:53.37

+35:43.94
+43:39.33
+64:19.91



